乌鲁木齐市水磨沟区史志办2015年部门预算及
“三公经费”信息公开报告
根据《关于转发自治区财政厅进一步做好自治区预决算信息公开工作的通知》（乌财预【2014】31号）、乌鲁木齐市水磨沟区《关于印发水磨沟区预算信息公开工作实施方案的通知》（水政办【2014】75号）等文件要求，现将水磨沟区史志办2014年部门预算及“三公经费”信息公开如下。

1、 部门基本情况

主要职能：（一）负责征集、整理资料、编纂《中国共产党乌鲁木齐市水磨沟区地方史》；制定党史工作规划；编辑出版其他党史书刊。

（二）承担乌鲁木齐市党史委交办的工作，为区委解决有关历史问题，提供历史资料和意见。

（三）负责全区的地方志工作，制定水磨沟区地方志规划。

（四）负责组织《水磨沟区志》、《中共水磨沟区大事记》的编修、续修和有关地情资料的编写、翻译、出版、发行等工作；对全区有关部门修志业务进行指导并负责全区修志的审定工作。

（五）负责对全区和有关部门的史志工作进行业务指导，培训编史修志业务人员；负责对区志分志的审定及党史资料的调研。

（六）负责《新疆年鉴·水磨沟区专章》、《乌鲁木齐年鉴·水磨沟区专章》的撰稿工作；运用史志资料和研究成果为水磨沟区改革开发和现代化建设服务。

（七）人员编制：乌鲁木齐市水磨沟区党史地方志编纂委员会办公室机构规格相当正科级，核定事业编制4名（管理岗位4个），参照公务员管理。其中，领导职数1名，科员3名。经费形式为水磨沟区政府财政全额拨款。实有在职人数5人。
二、水磨沟区史志办2015年部门预算公开
（一）收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区财政局批复2015年部门预算，区财政安排史志办收入预算为83.86万元，其中财政拨款83.86万元，上年结转资金5万元。
按照收支平衡的原则，2015年水磨沟区史志办支出预算总额为83.86万元，其中：一般公共服务支出83.86万元。

（二）财政拨款支出主要内容：水磨沟区史志办2015年财政拨款支出为76.66万元，其中基本支出预算67.92万元，主要为人员经费和公用经费支出；项目支出预算8.74万元，主要用于《水磨沟区年鉴》编辑出版印刷费业务支出。
三、水磨沟区史志办2015年“三公经费”支出预算

2015年水磨沟区史志办“三公经费”预算安排总额为0.01万元。

（一）因公出国（境）费用未安排预算支出。因公出国（境）严格按照区委、区政府统一安排和其他相关以及上级等部门有关要求开展，并由区财政根据实际因公出国（境）工作任务按规定程序进行预算追加和安排支出。

（二）公务接待费预算安排0.01万元。主要用于经批准的公务接待活动。

（三）公务用车购置及运行维护费未安排预算支出。
附件：1.2015年水磨沟区史志办收支预算总表

2.2015年水磨沟区史志办财政拨款支出预算表

3. 2015年水磨沟区史志办“三公经费”支出预算表

2016年3月8日